CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 4409 /2020

Ementa: Operação Tapa Buraco no Bairro
Parque das Colinas.

Senhora Presidente;

Considerando que o bairro Parque das Colinas necessita de diversas
melhorias como já reivindicado por esta casa e este vereador;

Considerando que ruas do bairro, com exemplo a Vitório Gobato, se
necessitam de manutenção, pois os buracos têm prejudicado o dia a dia dos

moradores;

O vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a Secretaria competente realize manutenção (Tapa Buraco) nas ruas
do bairro Parque das Colinas.

Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores da localidade.

Valinhos, aos 23 de Novembrode 2020.

Israel Scupenaro LisAmarãl

Vereador MDB Vereador PS

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br